RETE SOLIDALE OPERATORI SCUOLATORO UNIPIB

REGIONE/STATO OPERATORE E-MAIL TELEFONO INDIRIZZO GIORNO | ORARIO
LOMBARDIA
Milano Citta
Zona Centro Bianca Maria Vello bacblanca@libero.it 3333201729 Via Leopardi 4 Lunedi 19.00-21.00
Mariateresa Oldani mariteoldani@gmail.com 3286860425 Da definire
Silvia Signorelli silvia.signorelli44@gmail.com 3475325819 Via Castaldi 28 Mercoledi | 19.30-21.30
Francesco Binfare francescobinfare@gmail.com
Zona Sud Carla Toffanello carla.toffanello@gmail.com 3384348869 La Cordata Venerdi 20.00-22.00
Luigi Radogna luigiradogna@gmail.com 3405917346 Via Zumbini 6
Roberto Mandra robertomandra.gr@gmail.com 3356876406 La Tana dei Dragoni Venerdi 20.00-22.00
Via Savona 1/a
Zona Ovest Francesca Perreca francesca.perreca@libero.it 3357431064 Yogarte Studio Mercoledi | 21.00-23.00
Bianca Vello biancamariavello@gmail.com 3333201729 Via Meloria 6 (MM Lotto)
Gianluca Valente valente.gianluca@libero.it 3284177726 Ars Suomo Luned’ 20.30-22.30
Daniela Bianchi danielabianchi.milano@gmail.co 3351035045 Via Frua 8 — Interno 19
m
Milano Provincia Nord
Cormano Francesca lovino francesca_iovino@libero.it 3357635475 Viale Europa 7/11 Mercoledi | 20.15-22.15
Muggio Chiara Novati chino@chinoweb.net 3490803552 Viale Repubblica, 2/c c/o UTE Giovedi 16.30-18.00
(Corso semestrale da ottobre a gennaio
gratuito previa iscrizione alla Proloco)
Paderno Dugnano Silvia Maddalena silviabiodanza63@gmail.com 3392254560 Piazza Falcone e Borsellino 2 Mercoledi 10.00-12.00
Senago Eugenia Paesano mareug.pa@gmail.com 3402941655 Via Neruda 3 Giovedi 16.30-18.30

(Corso gratuito con tessera associativa)

20.30-22.30
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Milano Provincia Sud

Basiglio Pamela Spataro pamela.danzalanima@gmail.com | 3382078642 Casa della Musica, Via Roma Lunedi 09.30-11.30
21.00-23.00
Rozzano Pamela Spataro pamela.danzalanima@gmail.com 3382078642 Via Togliatti 1 Martedi 20.30-22.30
Rozzano Giovanna Lombardi lombardi.giovanna@gmail.com 3396157182 Via Carducci 2 Lunedi 20.30-22.30
(Tirocinante in conclusione Formazione)
Monza e Brianza
Provincia
Limbiate Valeria Stefanelli foxyd@libero.it 3497196828 Presso UTE Martedi 17.00-19.00
Laura Terzoli laterzo2014@gmail.com 3408351920 Da definire
Monza Simona Zazzetta szazzetta@yahoo.com 3385665623 Viale Monza 37 Mercoledi 20.30
Clara Tudisco claratudy@yahoo.it 3336546926
Bergamo Provincia
Levate Cristiana Scarpellini cristianascarpellini@gmail.com 3381191931 Sala Civica Lunedi 20.45
Como e Provincia
Fino Mornasco Katiuscia Faverio kda-2010@libero.it 3479316690 Localita Socco Polo Civico Lunedi 21.00-22.30
Cermenate Chiara Novati chino@chinoweb.net 3490803552 Martedi 21.00-23.00
Pavia Citta Angela Intini angelaintinibio@gmail.com 3488739323 Lunedi 20.00-22.00
Varese Citta Mariella Bellanova bios@biocentricproject.com 3270554221 Scuola Piccola England Martedi 19.30-21.30

Stephen White

Via Stadio 38
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Varese Provincia

Saronno Tullio Barzaghi tullio.barzaghi@gmail.com 3392254560 Via Maestri del Lavoro 2 Giovedi 21.15-23.15
EMILIA ROMAGNA
Bologna Citta Valentina Malferrari infovalentina.biodanza.natura 3477737939 Via Jacopo della Quercia 1 Lunedi 20.45-22.45
@gmail.com
FRIULI VENEZIA GIULIA
Udine Citta Nevia Avian veetavrat@gmail.com 3409366678 Via Fiume 13 Venerdi 20.15-22.15
PIEMONTE
Torino Citta Laura Pugno laura.pugno@libero.it 3337697491 Studio VAR, Via Tofane 35 Mercoledi 19.30-20.45
Torino Citta Sonia Trinchero sonia.trinchero@gmail.com 3288558169 Piazza Statuto Sabato 11.00-13.00
Torino Provincia
Cascine Vica Laura Rocco laura.rocco@gmail.com 3388368630 Corso Francia 214 (Blocco Venerdi 21.00-23.00
Stella)
San Mauro Torinese Elena Stefani laspirulinadellavita@gmail.com 3478183031 Via Dora, 13 Lunedi 09.30-11.30
Novara Provincia
Bolzano Novarese Mariella Bellanova bios@biocentricproject.com 3270554221 Centro Demetra Giovedi 19.00-21.00
Stephen White Via Fascia Rossa, 8
TRENTINO ALTO ADIGE
Trento Provincia
Riva del Garda Maria Cristina Nanni nannimcristina@gmail.com 3388821368 Giovedi 19.30-21.30
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Civezzano Federica Ferrari fedal968@gmail.com 3396268665 Scuola Primaria, Via Telvana Lunedi 20.30-22.30
Giovedi

VENETO

Padova Provincia

Noventa Padovana Sonia Boato soniaboato6@gmail.com 3485252562 Mercoledi | 21.30-23.30

SVIZZERA - Canton Ticino

Bellinzona Mima Palumbo Vitali mimavitali@hotmail.com 0041 Sant’Antonino Mercoledi | 20.30-22.30
792949989

Osogna Nadia Richina nadia.biodanza@hotmail.com 0041 Mercoledi | 20.00-22.00

766799346




